
Uchwała Nr IV/18/15 

Rady Miejskiej w Pyrzycach  

z dnia 29 stycznia 2015 roku  

w sprawie zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Pyrzyce 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U z 2013 r. poz. 594, poz. 1318, z 2014 r. poz. 

379, poz. 1072) oraz art. 12 ust. 1 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 

2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j.: Dz. U. z 2012 r. 

poz. 647 poz. 647, poz. 951, poz. 1445, z 2013 r. poz. 21, poz. 405, poz. 1238, 

poz. 1446, z 2014 r. poz. 379, poz. 768, poz. 1133, z 2015 r. poz. 22) oraz na 

podstawie Uchwały Nr XXXIV/348/13 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 24 

stycznia 2013 r. w sprawie zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Pyrzycach, Rada Miejska w Pyrzycach 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Uchwala się zmianę „Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Pyrzyce”, zatwierdzonego Uchwałą 

Nr XXXVI/406/01 z dnia  25 października 2001 r. w sprawie uchwalenia 

Studium, zmienionego Uchwałą Nr LVII/485/10 Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 28 stycznia 2010 r. w sprawie zmiany Studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Pyrzyce. 

 

    § 2. Przedmiotem niniejszej zmiany Studium jest rozszerzenie funkcji 

zaopatrzenia w ciepło i energię o budowę urządzeń i obiektów 

wykorzystujących biomasę do celów produkcji energii elektrycznej i ciepła. 

 

§ 3. Integralną częścią niniejszej uchwały jest: 

1) jednolity tekst Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Pyrzyce, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały, 

2) ujednolicony rysunek podstawowy Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Pyrzyce w skali 1 : 10 000, 

stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu 

zmiany studium stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady  

 

      Paweł Chyt 


